

Утверждаю:

Подпись: *Иванов И.А.*

Дата: *12.12.2017* Баранов Д.А.



Ведомость потребности неучтенных материалов  
на устройстве подвесного потолка ГКЛ в актовом зале  
МБУЗ "Стоматологическая поликлиника № 2"

№ п/п	Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во по акту вып. работ	Текущая сметная стоимость без налога		Налого-вая ставка	Сумма налога	Стоимость всего с учетом налогов	Стоимость в текущих ценах, руб. (К=5,95)
				Единицы	На объем				
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Тяга подвесов	шт	91,000000	0,41	37,31	18%	6,72	44,03	261,98
2	Шуруп строительный с потайной головкой	шт	80,000000	0,05	4,00	18%	0,72	4,72	28,08
3	Дюбели распорные полиэтиленовые (Цена: 0,8/5,95/1,18=0,11р.)	шт	80,000000	0,11	8,80	18%	1,58	10,38	64
4	Багет (фиксирующий профиль) стеновой для натяжного потолка, в т.ч. для криволинейных участков (Цена: 50/5,95/1,18=7,12р.)	м	18,900000	7,12	134,57	18%	24,22	158,79	945
5	Вставка декоративная, стеновая для натяжного потолка в т.ч. для криволинейных участков (Цена: 27/5,95/1,18=3,85р.)	м	18,900000	3,85	72,77	18%	13,10	85,86	510,3

6	Полотно натяжного потолка с бортиком из ПВХ (гарпун)(Фотопечать) Цена:2826/5,95/1,18*1,02= 410,56	м2	18,972000	410,56	7 789,14	18%	1402,05	9 191,19	54687,58
7	Светильник точечный (Цена:330/5,95/1,18*1,02=47,94р.)	шт	36,000000	47,94	1 725,84	18%	310,65	2 036,49	12117,12
8	Светильник точечный с декоративным плафоном (Цена:530/5,95/1,18*1,02=77р.)	шт	10,000000	77,00	770,00	18%	138,60	908,60	5406
9	Гофра 16мм (Цена:4,2/5,95/1,18*1,02=0,61р.)	м	83,000000	0,61	50,63	18%	9,11	59,74	355,45
10	Провод ВВГ 3*1,5 (Цена: 15,86/5,95/1,18*1,02=2,3р.)	м	83,000000	2,30	190,90	18%	34,36	225,26	1340,3

Составил  
Проверил